[11] Item, quandocunque magister socium per hyemem apud se foverit, ille socius durare debet
apud eiusdem ad minus ad festum sancti Ioannis Baptistae. Discessum vero suum ante praedicere
debet eidem magistro duabus septimanis.

[12] Item, nullus sociorum privatum sibi laborem sine magistro conducere poterit magis ad
unam sexagenam, similiter discipulus non magis, quam ad sex grossos. Si autem grossis quidecim
citra vel ultra labor computabitur, eum non nisi cum socio absolvet sub poena per magistros seniores
constituenda.
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[13] Item, de quocunque sociorum non constat eum artificio et consuetidini illorum satisfecisse,
ille sive sit Italus sive Germanus vel alterius cuiusvis nationis non poterit ad laborem circa magistrum
admitti, nisi duabus septimanis, et tandem artificio seu consuetudini eorum satisfacere tenebitur.

[14] Item, socius feriis secundis non laborans, insolens, rebellis ac in labore negligens deferri
debet ad officium, a quo ratione excessus punietur.

[15] Item, seniores contubernii iuxta aliorum contuberniorum antiquam observantiam suis
statutis ad hoc temporis eligentur et officio praesentabuntur. Quibus electis et confirmatis, ut in
omnibus licitis atque honestis praestetur debita semper obedientia et ut ad significationem conventiculi
eorum omnes ac sunguli, tam magistri, quam socii, in unum hospitum conveniant, tum ut ipsa
conventicula semper in duabus septimanis ordinarie fiant, ibidemque honeste ac reverenter, suo
quisque loco et ordine, sine murmuratione, iurgiis et maledictis sedeant, opera sua consultationes et
obsequia debite exequantur, vigiliis ecclesiasticis pro qualibet parte anni, tum etiam funeribus fratrum
suorum praesentes semper intersint, pensiones ad contubernium in iis et aliis rebus dari solitas ultro
conferant, singulariter vero et expresse ad quorumvis periculorum eius civitatis defensionem
praesertim incendii (quod absit) tempore praesto, alcres omninoque obligati adsint. Haec omnia
ipsorum seniorum magistrorum fidei iuratae ac diligenti animadversione seu delatione ad officium
nostrum faciendo committuntur ac serio demandatur.

Nos itaque praefati consules Leopolienses consyderantes [sic] hac in parte communem civitatis
decus, ornamentum et praesidium singulare pertinent artificiorum ordinationes eiusmodi haud
mediocriter valere ac ipsam artem muratoriam, ut in aliis civitatibus ita in hac, quae in terris Russiae
principalis et propemodum finitima est, esse perquam necessariam, iisdem muratoribus et lapicidis
in hac civitate laborantibus et laborare deinceps volentibus, vigore iurium et privilegiorum nostrorum
fraternitatem seu contubernium gratiose concessimus, praesentibusque concedimus, approbantes et
confirmantes illis praeinsertas consuetudines, conferentes leges, ordinationes et statuta superius
recensita, quibus ipsam fraternitatem suam in bona conditione regere et tenere debeant, salva
niholominus facultate nobis et successoribus nostris reservata pro tempore exigentia et qualitate
eos articulos augendi, minuendi, corrigendi, immutandi, ad rem eorum et publicum necessitatem
pertinentes constituendi et ordinandi. Harum testimonio literarum, quibus sigillum nostrum est
appensum. Actum et datum feria secunda post festum Occisionis sancti Stanislai proxima, anno
Domini millesimo quingentesimo septuagesimo secundo, in praesntia et ad postulationem famatorum
Petri Casmur Itali, Stanislai Zly, Sebestiani Felicis olim dicti Trembacz filii, Francisci Crothophila,
Adami Pickowsky, Rochi Safranyecz Itali, Ioannis Bobrek, Sebestiani Czyszek, Andreae Podlyesny
et Ioannis Kręglik magistrorum muratorum et lapicidarum, civium Leopoliensium.